
 

Uchwała ORL-169/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 17 czerwca 2023 r.  

  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zewnętrzną obsługę informatyczną. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 10) oraz art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), w zw. z Uchwałą OZL-13/2023/IX Okręgowego 

Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 25 marca 2023 r. w sprawie budżetu 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2023 oraz § 4 ust. 3 Uchwały nr ORL-129/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023 r.  

w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej,  

a także na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 4 700,00 zł brutto miesięcznie (słownie: cztery tysiące siedemset 

złotych 00/100) na zewnętrzną obsługę informatyczną Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wielkopolska Izba Lekarska realizując zadania instytucji publicznej i prowadząc rejestry 

publiczne jest zobligowana do zapewnienia maksymalnego poziomu zabezpieczeń 

infrastruktury informatycznej. Organizując ten proces dokonany został podział zasobów, który 

powierza sprawy zabezpieczeń serwera, sporządzania kopii zapasowych i zabezpieczeń sieci 

teleinformatycznej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej zewnętrznej firmie informatycznej, 

natomiast wsparcie użytkowników końcowych oraz konserwacja bieżąca posiadanego sprzętu 

leży w zakresie działania Zespołu ds. IT w Biurze Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2023-06-21T09:40:36+0200


	

		2023-06-21T09:45:30+0200


	



